Dades pròrroga contracte:  

a) Data acord pròrroga: 24 de juliol de 2023 
b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern Local. 
c) Contractista: ANDRONA CULTURA SCP amb CIF J**** 1118 
d) Termini pròrroga: UN ANY, De l’1/12/2023 i fins al 30/11/2024 

e) Import Pròrroga: QUARANTA MIL VUÏT-CENTS SETANTA-DOS AMB SETANTA SET 
EUROS (40.872,77€) –IVA exclòs-, que en aplicació del 21% IVA (8.583,28€), ascendeix a 
l’import de QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB SIS 
CÉNTIMS (49.456,06€) –IVA inclòs. 

4.  Data Formalització de la pròrroga del contracte:    4-9-2023 

Santa Margarida i els Monjos, a la data de la signatura electrònica.  

L’Alcaldessa, 
Imma Ferret Raventós.